
Zvědavá

Heidi Janků

Jsem prostě zvědavá, zvědavá, zvědavá
Na tom nic není
Jsem prostě zvědavá, zvědavá, zvědavá
Těžko se to změní
Tak už si zvykni, že
Jsou se mnou potíže
Člověj je zvědavej tvor
A ženská kor

Kdo co s kým kde měl - kdo si koho vzal
Kdo se rozváděl - a kdo komu lhal
Kde maj lepší střih - kde maj tenhle lak
Na tohle já mám čich - to není jenom tak

Zvědavá, zvědavá, zvědavá
Na tom nic není
Zvědavá, zvědavá, zvědavá
Těžko se to změní
Tak už si zvykni, že
Jsou se mnou potíže
Člověj je zvědavej tvor
A ženská kor

Kdo má jakej byt - kdo má jakej dům
Kdo je doma bit - jakej kdo má vkus
Kdo má kvádro šik - a kdo zrovna ne
A kdo spustí křík - kdy si zamane

Zvědavá, zvědavá, zvědavá
Na tom nic není
Zvědavá, zvědavá, zvědavá
Těžko se to změní
Tak už si zvykni, že
Jsou se mnou potíže
Člověj je zvědavej tvor

A ženská kor

Jsem prostě zvědavá, zvědavá, zvědavá
Na tom nic není
Zvědavá, zvědavá, zvědavá
Těžko se to změní
Tak už si zvykni, že
Jsou se mnou potíže
Člověj je zvědavej tvor
A ženská kor

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

